ריבוא נהורין."
מאז לזכות, ממשיכים ואנחנו זכינו ואכן,
הקדוש למשכנו ברלנד הרב מורינו שחזר
לחתונות יוצא שליט"א הרב שבירושלים
החתן את מקדש הרב שבוע. בכל כמעט
החתן את לשמח נשאר אף ולרוב והכלה

והכלה בריקודים קדושים.

עליית נשמה - "באותו הזמן יתעורר מלך המשיח לצאת מגן"

בראש השנה תק"ז )ספטמבר 1746 למניינם( ערך הבעש"ט עליית נשמה, כך הוא
סיפר באיגרת המיוחדת שמאז התפרסמה כאיגרת עליית הנשמה. "בר"ה
שנת תק"ז עשיתי השבעת עליית הנשמה וראיתי דברים נפלאים במראה
מה שלא ראיתי עד הנה מיום עמדי על דעתי, ואשר ראיתי ולמדתי בעלותי
מדריגה ועליתי וגו'.